
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 10.09.2009 nr 556 

Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008. a 
otsuse nr 402 "Loa andmine osalemiseks 
linnaliste piirkondade arendamise 
meetme raames esitatavates projektides" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord" § 3 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008. a otsuse nr 402 "Loa andmine osalemiseks linnaliste 
piirkondade arendamise meetme raames esitatavates projektides" punkti 6 ja sõnastada see 
järgmiselt: "6. Projekti "Ihaste suunalise kergliiklustee ehitamine" maksumuse heakskiitmisel 
summas 13 328 883 krooni, omafmantseerida projekti kuni 1 999 332 krooni ulatuses." 

2. Otsus jõustub 14. septembril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


